
 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

  

Zápis z pracovní skupiny pro financování 

 

 

 

 

 

 

Program jednání:  

1) Zahájení 

2) Aktualizace dokumentu MAP vzdělávání na Broumovsku 

3) Evaluace MAP 

4) Ukončení 

 

 

Účastníci jednání: 

Členové pracovní skupiny a hosté dle prezenční listiny. 

 

 

  

Identifikace pracovní skupiny 

Datum jednání 27. 5. 2020 

Čas zahájení jednání 15:00 

Místo konání  kancelář MAS, Klášterní 1, 550 01 Broumov 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


MAS Broumovsko+, z. s.       Zápis z pracovní skupiny pro financování dne 27. 5. 2020 

  

 

 

 

 

1) Zahájení 

V úvodu pracovní skupiny přivítala zástupkyně realizačního týmu MAP II všechny přítomné a 

představila jim program jednání. Cílem únorového setkání pracovní skupiny bylo projít 

navržené otázky do plánovaného dotazníku pro školy a domluvit se na jejich finální podobě. 

2) Aktualizace dokumentu MAP vzdělávání na Broumovsku 

Zástupkyně realizačního týmu sdělila členům pracovní skupiny aktuální informace, které se 

týkají průběhu projektu MAP II. Projekt se dostává do své druhé fáze a je tedy nezbytné 

odevzdávat aktualizovanou podobu jeho základního dokumentu. Na aktualizaci se podíleli 

ostatní pracovní skupiny (pro rozvoj čtenářské gramotnosti, matematické gramotnosti a pro 

rovné příležitosti) a další zaměstnanci projektu. Členové pracovních skupin měli na starosti 

především aktualizaci SWOT-3 analýz jednotlivých oblastí. Vzhledem ke koronavirové krizi se 

aktualizace prováděla především prostřednictvím on-line setkávání.  

K aktualizaci dokumentu MAP přispěl také dotazník sestavený naší PS pro financování, který 

mapoval stav budov škol v regionu.  

3) Evaluace MAP 

V souvislosti s průběhem projektu byli členové pracovní skupiny informováni o nezbytnosti 

provádět evaluaci projektu. Přítomným byl představen návrh, který bude následně diskutovat 

a schvalovat Řídící výbor. Navrhována je jedna komplexní evaluace, do které budou zapojeni 

členové pracovních skupin a další cílové skupiny. Cílem evaluace je zhodnotit realizaci projektu 

po procesní i věcné stránce. Hodnocení bude zaměřeno na dopad vzdělávacích akcí, práci 

pracovních skupin, naplňování akčního plánu a plánovaných implementačních aktivit 

(spolupráce s knihovnami, muzeem, s rodiči, kompetence pro trh práce). 

4) Ukončení 

Zástupkyně realizačního týmu vyzvala členy k pokládání dotazů a k diskusi nad pozváním 

odborníka na oblast financování na jednání pracovní skupiny. Žádné doplňující dotazy 

položeny nebyly.  

 

 

 

 

 



MAS Broumovsko+, z. s.       Zápis z pracovní skupiny pro financování dne 27. 5. 2020 

  

 

 

 

 

Zástupkyně realizačního týmu MAP II poděkovala členům pracovní skupiny za účast, spolupráci 

a ukončila jednání v 15:55 hodin. 

Další setkání pracovní skupiny pro financování proběhne v průběhu měsíce červen 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Broumově dne 28. 5. 2020 

Zápis vyhotovila: Mgr. Kristýna Jagošová za RT MAP II vzdělávání na Broumovsku 

Zápis ověřila: Eva Pichová za DSO Broumovsko 


